

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
 Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro
 I.E.ALCALDIA DE MEDELLIN

Hoja No 1 de 1
 Fecha: 20/04/2018
 Mes Reportado: Marzo
 Vigencia Fiscal:

NIVEL	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES				PRESUPUESTO DEFINITIVO	RECAUDO MES	RECAUDOS ACUMULADOS	SALDO	%EJECUCION
			ADICIONES	REDUCCIONES	CREDITOS	CONTRA CREDITOS					
16	BELEN	125.830.771	6.520.826				132.351.597	160.041	6.795.905	125.555.692	0,12%
16935	935	125.830.771	6.520.826				132.351.597	160.041	6.795.905	125.555.692	0,12%
169351610	EL RINCON	125.830.771	6.520.826				132.351.597	160.041	6.795.905	125.555.692	0,12%
16935161010500101992	Ingresos por Contrato de Concesión	4.950.000					4.950.000			4.950.000	0,00%
16935161010500101992	Certificados egresados por fuera del siste	1.575.000					1.575.000	30.600	142.300	1.432.700	1,94%
16935161010500101992	Ingresos por venta de bienes y servicios										
16935161010500101992	Derechos académicos y servicios comple	2.679.000					2.679.000	126.791	126.791	2.552.209	4,73%
16935161010500101992	Transferencias Nacionales SGP Gratuida	116.426.771					116.426.771			116.426.771	0,00%
16935161010500101992	Transferencias municipales de calidad S										
16935161010500101992	Para Proyectos por presupuesto participa										
16935161010500101992	Para programas de Fortalecimiento Instit										
16935161010500101992	Otras transferencias municipales										
16935161010500101992	Otras transferencias nacionales										
16935161010500101992	Cobros ciclo complementario escuelas n										
16935161010500101992	Recuperaciones							1.000	1.000	(1.000)	
16935161010500101992	Otros Recursos del Balance recursos pro		1.929.523				1.929.523		1.929.523		0,00%
16935161010500101992	Otros Recursos del Balance SGP		4.409.047				4.409.047		4.409.047		0,00%
16935161010500101992	Otros Recursos del Balance transferenci		144.860				144.860		144.860		0,00%
16935161010500101992	Otros Recursos del Balance presupuesto		37.396				37.396		37.396		0,00%
16935161010500101992	Otros Recursos del Balance donaciones										
16935161010500101992	Donaciones										
16935161010500101992	Rendimientos de operaciones financieras	20.000					20.000	627	1.744	18.256	3,14%
16935161010500101992	Rendimientos de operaciones financieras	180.000					180.000	1.023	3.244	176.756	0,57%